-
深圳市宝安区西乡街道盐田社区银田工业区B9栋3层
深圳欧艾迪科技有限公司是集研发、生产、销售为一体化的综合性技术
企业。公司核心产品包括单圈绝对值编码器，齿轮多圈绝对值编码器，拉
线位移传感器，电机驱动器等自动化产品系列。
公司聚集了多名高级工程师和工业技术专员，具备自主创新和研发能
力，产品采用专利技术设计，该绝对值编码器是业内体积最小，最具性价
比的齿轮多圈绝对值编码器。

出线方式:
S=侧部出线
编码器（绝对式）型号定义
输出类型:
P=脉冲输出
脉冲数:
60，100，200， 256， 360，400，600，1000，1024，
1200， 1250， 1500， 2000，2500，3000， 3600，4096,
5000(其他脉冲数可定制)
主体外径|轴/孔直径:
3806D=主体φ38mm，6mm实心轴
3808B=主体φ38mm，8mm盲孔(常规款)
3808G=主图φ38mm，8mm盲孔(抱箍款)
输出方式:
N3=3相NPN开路集
电极输出
V3=3相电压输出
P3=3相推挽输出
L3=3相线性驱动输出
L6=6相线性驱动输出
编码器（增量式）型号定义
OID P 3806D 1000 N3 S
编码器参数选型指南（IP54/IP65款）:
外形结构
OID-2504D尾出线/侧出线
OID-3806D侧出线
OID-3808B侧出线
OID-3808G侧出线
OID-5008D侧出线
通讯接口 分辨率 圈数 电压 防护等级
数字量
S=SPI
数字量
R=RS485
(Modbus  RTU)
R2=RS232
10bit，12bit
10bit，12bit，
14bit，15bit， 单圈
5V-24V
宽电压
5V
5V
IP54
IP65
5V-24V
宽电压
12V-24V
 宽电压
12V-24V
 宽电压
5/7-24V
5/7-24V
5V
5/7-30V
5V-24V
宽电压
单圈
数字量
S=SPI
数字量 ：
R=RS485(Modbus
RTU)
R2=RS232
C=CANbus
CO=CANOPEN
SS=SSI
BS=BISS
HR=高速RS485
单圈，16，32，
64，1200，
4320，10800，
21600，34891，
69872圈。
（可定制）
10bit，12bit
10bit，12bit，
14bit，15bit，
16bit，17bit
单圈
模拟量 ：
A5= 4-20mA电流
V2= 0-5V电压
V3= 0-10V电压
单圈，16，32，
40，64，1200，

2000P/R
4096P/R
拉线位移传感器型号定义
电压 防护等级
5V-24V
宽电压
5V
5V
IP54
IP68
防爆
5V-24V
宽电压
12V-24V
 宽电压
12V-24V
 宽电压
编码器参数选型指南（IP68防水/防爆款）:
外形结构
OID-2706D侧出线
OID-3806D-IP68
尾出线/侧出线/直出连接器
OID-3808B-IP68
尾出线/侧出线/直出连接器
OID-3808G-IP68
尾出线/侧出线/直出连接器
通讯接口 分辨率 圈数
数字量
S=SPI
数字量
R=RS485
(Modbus RTU)
R2=RS232
C=CANbus
CO=CANOPEN
HR=高速RS485
10bit，12bit
10bit，12bit，
14bit，15bit，
16bit，17bit
单圈
数字量 ：
R=RS485（Modbus
RTU)
R2=RS232
C=CANbus
CO=CANOPEN
SS=SSI
BS=BISS
HR=高速RS485
单圈，16，32，
40，64，1200，